

II/374 Knínice průtah

Výkaz výměr

| staničení | šířka | prům. šířka | délka | plocha |
|---------------|-------|-------------|-------|----------------|
| m | m | m | m | m ² |
| 0 | 8,40 | | | |
| | | 8,70 | 25 | 217,5 |
| 25 | 9,00 | | | |
| | | 8,60 | 25 | 215 |
| 50 | 8,20 | | | |
| | | 7,70 | 50 | 385 |
| 100 | 7,20 | | | |
| | | 7,00 | 50 | 350 |
| 150 | 6,80 | | | |
| | | 8,80 | 50 | 440 |
| 200 | 10,80 | | | |
| | | 9,90 | 50 | 495 |
| 250 | 9,00 | | | |
| | | 8,20 | 50 | 410 |
| 300 | 7,40 | | | |
| | | 7,40 | 50 | 370 |
| 350 | 7,40 | | | |
| | | 7,40 | 50 | 370 |
| 400 | 7,40 | | | |
| | | 7,30 | 50 | 365 |
| 450 | 7,20 | | | |
| | | 7,50 | 50 | 375 |
| 500 | 7,80 | | | |
| | | 7,40 | 50 | 370 |
| 550 | 7,00 | | | |
| | | 6,90 | 50 | 345 |
| 600 | 6,80 | | | |
| | | 6,60 | 50 | 330 |
| 650 | 6,40 | | | |
| | | 6,30 | 50 | 315 |
| 700 | 6,20 | | | |
| | | 6,40 | 50 | 320 |
| 750 | 6,60 | | | |
| | | 6,80 | 50 | 340 |
| 800 | 7,00 | | | |
| | | 7,00 | 50 | 350 |
| 850 | 7,00 | | | |
| Plocha celkem | | | | 6 363 |

| řezání |
|--------|
| L |
| 8,40 |
| 44,00 |
| 5,00 |
| 8,00 |
| 5,00 |
| 11,00 |
| 7,00 |
| 54,00 |
| 23,00 |
| 13,00 |
| 38,00 |
| 216,40 |
| |
| P |
| 18,00 |
| 42,00 |
| 13,00 |
| 60,00 |
| 21,00 |
| 7,00 |
| 161,00 |
| celkem |
| 377,40 |

ZÚ

KÚ

Plocha na ZÚ

25,00 x 8,40

m² 210,00

Plocha autobus. zastávky L u lípy

17,00x6,00x0,5 + 12,00x6,00 + 21,00x6,00x0,5

m² 186,00

Plocha napojení MK u kapličky

20,00 x 3,00

m² 60,00

| | | |
|---|------------------------------|-----------------|
| Plocha celkem | m ² | 6 818,50 |
| Frézování stávajícího povrchu | m ³ | 414,93 |
| 6 818,50 x 0,05 = 340,93 | celoplošné frézování | 340,93 |
| 740,00 x 0,10 | sanace | 74,00 |
| odvoz a likvidace vyfrézovaného materiálu v režii zhotovitele | | |
| Sanace - FR tl. 100 mm; postřik; ACL 16 tl. 100 mm | m ² | 740,00 |
| 50,00 x 8,60 = 430,00 | sanace na ZÚ | |
| 30,00 x 10,00 = 300,00 | sanace u aut. zast. | |
| 20,00 x 0,50 = 10,00 | doplnění ložné vrstvy u obr. | |
| Řezání stávajícího krytu | m | 377,40 |
| Ošetření pracovních spar | m | 1 227,40 |
| 850,00 + 377,40 | | |
| Spojovací postřik | m ² | 7 558,50 |
| 6848,50 + 740,00 | | |
| Asfaltový beton ACO 11+ tl. 50 mm | m ² | 6 818,50 |
| obrusná vrstva | | |
| Asfaltový beton ACL 16 | m ³ | 74,00 |
| ložná vrstva - sanace tl. 10 cm | | |
| 740,00 x 0,10 | | |
| Výšková úprava kanalizačních mříží | ks | 6,00 |
| Vodorovné dopravní značení - strukturální plast | m ² | 133,50 |
| V4 vodící pruhy š. 0,125 m - chodník u přejezdu | | |
| 37,00 x 0,125 x 2 | | 9,25 |
| V1 středová čára | | |
| 850,00 x 0,125 | | 106,25 |
| přechod pro chodce - 9 pruhů; š. 4,00 m | | |
| 4,00 x 0,50 x 9 | | 18,00 |

